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ÖNSÖZ 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi işbirliğini sağlamak ana 

amacı ile kurulan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 18 Şubat 

2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile çalışmalarına başlamıştır. 

 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni stratejiler oluşturmak, 

uluslararası ticaret ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak potansiyeli belirleyerek 

sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak ve projeler 

üretmeyi amaçlayan Merkez, kuruluşunun ilk yılı olan 2019 yılında Yönetim ve Danışma 

Kurullarını seçmek ve yapılanmasını tamamlamaya odaklanmıştır. Bu kapsamda 5 

akademisyenden oluşan yönetim kurulu yanında 13 kurum temsilcisinden oluşan dış danışma 

kurulu oluşturulmuştur.  

 

2020 ve 2021 yıllarında pandemi nedeni ile yüzyüze etkinlikler gerçekleştirilmemiş olup Tarsus 

Üniversitesi bünyesinde yer alan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu ile 

işbirliğinde “Lojistik Sohbetleri” , “Dış Ticaret Sohbetleri” ve “Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Buluşması” temasıyla çevrimiçi etkinlikler düzenlenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     İÇİNDEKİLER 

 
Önsöz                          

 

1. Giriş 

2. Etkinlikler 

3. Diğer Çalışmalar                                                                  

  



 

 

1. GİRİŞ 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Üniversite Senatosunun kararı, YÖK'ün onayı ve 18 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede 

yayımlanan Yönetmelik ile kurulmuştur. Merkez Müdürünün önerisi ve Rektörlük Makamının 

onayı ile oluşturulan Yönetim Kurulu Üyeleri Tablo 1’de verilmiştir. Merkez Yönetim 

Kurulunun 04.10.2019 tarihinde gerçekleştirdiği toplantı ile bahse konu yönetmeliğin 11 ve 12. 

maddeleri kapsamında Dış Danışma Kurulu oluşturulması kararı alınmış, gerekli davetler 

kurumlara iletilerek Tablo 2’de yer verilen Dış Danışma Kurulu oluşturulmuştur. 

Merkezin Amaçları: 

Merkezin amaçları; uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi 

işbirliğini sağlayarak uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni 

stratejiler oluşturmak, uluslararası ticaret ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak 

potansiyeli belirleyerek sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak amacıyla bilimsel çalışmalar 

yapmak ve projeler üretmektir. 

Tablo 1 Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yıl Müdür Üyeler Görev Yeri 

2019 M. Sami Süygün   Bankacılık ve Finans Bölümü 

Oya Korkmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

Sezen Bozyiğit Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

Fatih Kaplan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

Beyhan Beller Dikmen Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 
 

Tablo 2 Dış Danışma Kurulu Üyeleri 

 

      

Kurum Temsilci Unvanı E-posta Telefon

1 Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Mehmet Ali ERKAN Genel Sekreter mehmetalierkan@akib.org.tr 324 327 37 37

2 Mersin Deniz Ticaret Odası Mesut ÖZTÜRK Genel Sekreter Yrd. mesutkpt@mdto.org 324 327 70 20

3 Tarsus Ticaret Borsası Pınar ALEGÖZ Dış Ticaret Uzmanı 324 624 38 86

4 Mersin Ticaret Borsası İsmail SARI Genel Sekreter 324 238 59 00

5 Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Şükrü Caner ÖZCAN Bölge Müdürü 324 616 33 46

6 Mersin Ticaret ve Sanayi Odası İsa ÇANİ Yönetim Kurulu Üyesi info@isacani.com
324 237 57 57-

532 367 77 78

7 Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Hasan YILDIRIM Denetim Kurulu Üyesi 324 676 42 42

8 Mersin Gümrüklü Antrepocular Derneği Mustafa AÇIKGÖZ Dernek Başkanı 324 238 61 07

9
Uluslararası Nakliyeciler Derneği 

Mersin Bölge Temsilciliği
Songül AY Bölge Temsilcisi 324 231 67 72

10 Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreterliği Duygu HIDIROĞLU duyguhidir@hotmail.com 533 029 60 27

11 Mersin Serbest Bölge İşletici A.Ş. Edvar MUM Genel Müdür mail@mesbaş.com.tr 324 238 74 10

12 Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.

13 Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği İbrahim BİLGİN Gümrük Müşaviri iskenderun@mergumder.org.tr
326 613 00 40

555 998 56 05

Temsilci Bildirmedi



 

 

Merkezin Faaliyet Alanları: 

1) Ön lisans, lisans, lisansüstü öğrencilerine ve diğer kişilere sektörün ana aktörleriyle birlikte 

belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında eğitim 

programları, kurslar, seminerler, konferanslar ve iş gezileri düzenlemek, eğitim amacıyla 

konferanslar, seminer dizileri ve çalışma grupları oluşturmak,  

2) Sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda projeler geliştirmek 

ve danışmanlık hizmetleri vermek. 

3) Belirlenecek fikirleri uygulamaya koymaları konusunda sektöre destek vermek. 

4) Faaliyetlerin koordinasyonunu sağlamak ve daha iyi yürütülmesi için ilgili her türlü yayını 

ve bu alanlardaki Üniversite imkânlarının tanıtımını yapmak. 

 

2. ETKİNLİKLER  

28 Mayıs 2021 tarihinde Tarsus Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mehmet İnce’nin moderatörlüğünde birincisi gerçekleştirilen “Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Buluşması” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Çevrimiçi gerçekleşen etkinliğe Lojistik Derneği 

(LODER) Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş ile Sabay Grup Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 

Aymen konuk olmuş ve dış ticaret ve lojistik sektörüne ilişkin güncel durum yanında bilgi ve 

tecrübe paylaşımı yapmışlardır. Etkinlik Akdeniz İhracatçı Birlikleri ve LODER işbirliğinde 

gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Resim 1 “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Buluşması” Duyurusu 

 

 
 



 

 

11 Mart 2021 tarihinde Zirvem Gümrük Müşavirliği kurucu ortağı Ayla Harp’ in katılımı ile 

Tarsus Üniversitesi öğrenci ve akademisyenlerine yönelik dış ticarete ilişkin bilgi ve tecrübe 

paylaşım etkinliği gerçekleştirildi.  

 

1 Nisan 2021 tarihinde Medster Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti. İhracat Müdürü 

Erman Yerman’ın katılımı ile Tarsus Üniversitesi öğrenci ve akademisyenlerine yönelik dış 

ticarete ilişkin bilgi ve tecrübe paylaşım etkinliği gerçekleştirildi. 

 

20 Mayıs 2021 tarihinde Arkas Lojistik İnsan Kaynakları Müdürü Birce Gökmen’in katılımı ile 

Tarsus Üniversitesi öğrenci ve akademisyenlerine yönelik lojistik sektörüne ilişkin bilgi ve 

tecrübe paylaşım etkinliği gerçekleştirildi. 

 

8 Aralık 2021 tarihinde Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza Memuru Kayhan Çelik ve Ticaret 

Bakanlığı Ürün Denetmen Yardımcısı Ferhat Kılıç’ın katılımı ile Tarsus Üniversitesi öğrenci 

ve akademisyenlerine yönelik dış ticarete ilişkin bilgi ve tecrübe paylaşım etkinliği 

gerçekleştirildi. 

 

15 Aralık 2021 tarihinde Altun Lojistik İnsan Kaynakları Müdürü Murat Aslan’ın katılımı ile 

Tarsus Üniversitesi öğrenci ve akademisyenlerine yönelik lojistik sektörüne ilişkin bilgi ve 

tecrübe paylaşım etkinliği gerçekleştirildi. 

 

Söz konusu etkinlikler çevrimiçi olarak Tarsus Üniversitesi UBF, Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Öğrenci Topluluğu ve Merkez işbirliğinde düzenlenmiştir.  

 

3. DİĞER ÇALIŞMALAR 

 

Merkezin bütçesi, fiziki imkânları, insan kaynağı, üniversitenin öğrenci profili, akademik 

personelin donanımı gibi etkenler kapsamında merkezin zaman içerisinde sektörel yayınlar 

hazırlaması, firma ziyaretleri gerçekleştirmesi, seminer-panel-eğitim düzenlemesi, bölge ve 

ülke ihtiyaçları paralelinde projeler üretmesi hedeflenmektedir. 

2019 yılında Tarsus Üniversitesi ile Mersin-Tarsus Organize Sanayi Bölgesi arasında protokol 

imzalanmıştır. Protokol maddelerinden bir kısmı Merkez faaliyetlerini de içermektedir. 

2020 yılında başta Çukurova Bölgesinde eğitim-öğretim görenler olmak üzere yabancı uyruklu 

öğrencilerin ve ülkemizden yurtdışına çıkan öğrencilerin envanterinin çıkarılarak dış ticaretin 



 

 

artırılması için öğrencilerden faydalanılmasına ilişkin bir çalışma başlatılmıştır. Çalışma 

pandemi nedeni ile öğrencilerin çoğunluğunun ülkelerinde bulunması ya da yüzyüze 

görüşülememesi nedeni ile sekteye uğramış 2021 yılında yeniden hız kazanmıştır. Bu kapsamda 

öncelikle konu Merkez Müdürü ve Yönetim Kurulu üyesi öğretim üyesi olan 2 akademisyen 

tarafından bilimsel bir yayın haline getirilerek “Uluslararası Öğrencilerle Uluslararası Ticaret” 

başlığı ile Gümrük ve Ticaret Dergisi’nin 2021 yılı Haziran sayısında yayınlanmıştır. Ayrıca 

2021 yılında Mersin Üniversitesi, Çağ Üniversitesi, Toros Üniversitesi ve Çukurova 

Üniversitesi’ne resmi yazışma yoluyla projeye ilişkin bilgi verilmiş ve hazırlanan formun 

yabancı öğrencilere ulaştırılması talep edilmiştir. Çalışmalar devam etmektedir. Öğrenci geri 

dönüşleri kapsamında bilgilerin 2022 yılında iş dünyası ile buluşturulması planlanmaktadır.  

Paydaşların ihtiyaç duyduğu veri, bilgi, rapor, yayınların hazırlanması için çalışmalar devam 

etmektedir. Bu kapsamda Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans programındaki 

öğrenciler tarafından hazırlanan Pazar Araştırma Raporu taslağı hazırlanmıştır. Bu taslak 

çerçevesinde bölgede öne çıkan ürünler başta olmak üzere raporların hazırlanması ve web 

sitesinde yayınlanması planlanmıştır. Başlangıç olarak 2021 yılında Resim 2’de kapağına yer 

verilen Erik ürünü için bir Pazar Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 2021 yılında rapor sayısının 

artırılması planlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Resim 2. Erik Dış Pazar Araştırma Raporu 

 


